様式第４号
雑誌スポンサー広告内容変更申込書
平成　　年　　月　　日
茨城県立図書館長 　殿

（申込者）
住所又は所在地

商号又は名称

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
茨城県立図書館雑誌スポンサー制度における広告内容を次のとおり変更したいので，茨城県立図書館雑誌スポンサー制度事務取扱要領第４条第１項の規定に基づき，下記のとおり申込みます。
記
１．広告内容を変更する雑誌名
	雑誌名

２．広告内容の変更希望日
　　平成　　年　　月　　日から
３．添付資料
　　新たに掲出しようとする広告原稿　２部